
全　　校 学　　部 その他

1 木 夏季休業（～８/31） 中学部体験入学①（午前中）

2 金 中学部体験入学②（午前中）

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日 　　山の日

12 月 　　振替休日

13 火 　　学校閉庁日

14 水 　　学校閉庁日

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金
スクールカウンセラー

13:00～16:00

24 土 　

25 日

26 月 高等部体験入学①（午前中）

27 火 高等部体験入学②（午前中）

28 水 高等部体験入学③（午前中）

29 木

30 金

31 土

日 曜

令和6年度　８月　行事予定表

兵庫県立西はりま特別支援学校

備考

行　　　　　　事

技能検定（喫茶サービス）会場校  予備日


